
IL SEGRETARIO COMUNALE

Vista la proposta dell’Assistente Sociale che qui di seguito viene trascritta:

- Vista la delibera di C.d. A. n. 11 del 27.12.10 “Rimborso spese servizio Erogazione servizi 
sociali ed assistenziali – Impegno spesa”;

- Vista la nota prot. int. 56 del 28.01.11 con la quale viene richiesta la liquidazione della 
somma di € 240,00 per l’attività di cui alla deliberazione suddetta svolta nel periodo 
01.01.2011 al 31.01.2011;

PROPONE

- Di liquidare la somma di € 240,00 al soggetto di cui all’allegato elenco, relativa al periodo 
01.01.2011 al 31.01.2011, quale rimborso spese per l’attività svolta dal richiedente, relativo 
al servizio “Erogazione dei servizi sociali ed assistenziali” in favore degli utenti domiciliati 
in zone di campagne e lontane dal centro urbano;

- Di imputare la spesa di € 240,00 all’intervento 1100405 (cap 2071) del bilancio corrente 
esercizio giusto impegno assunto con delibera  del  C.d. A. n. 11  del 27.12.10  

- Omettere la pubblicazione dell’elenco per rispetto della privacy         
       
                                                                                                                    L’Assistente Sociale
                                                                                                                            (F. Leto)

- Ritenuto di condividere la suindicata proposta;

DETERMINA

Di approvare la proposta su estesa ed in conseguenza di adottare il presente provvedimento con la 
narrativa, la motivazione  e l’allegato di cui alla proposta medesima che qui di seguito si intende 
integralmente trascritta. 


